Муниципальный отдел образования
администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

от   17.04.2023г. № 66-Д

О проведении Муниципального конкурса
«Я счастлив, когда…»

На основании плана работы МОО на 2022-2023 учебный год, в целях
формирования у обучающихся позитивного отношения к жизни, пропаганды
ценностей жизни, счастья, профилактики деструктивного поведения среди
обучающихся Катангского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Провести муниципальный фотоконкурс «Я счастлив, когда…».
2. Утвердить положение о муниципальном конкурсе «Я счастлив, когда…»

(Приложение).
3. Руководителям средних общеобразовательных школ обеспечить участие

обучающихся в конкурсе.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста

МОО Шеметову Н.Н.

Начальник МОО Д.М. Гавриленко

		2023-04-17T15:40:22+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна